РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021 г.                                                № 25
д. Верхнеберезово

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 45:16:011301:61

	   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	  1. Земельному участку с кадастровым номером 45:16:011301:61  расположенному по адресу:  обл. Курганская, р-н Притобольный, д. Верхнеберезово присвоить адрес:
              - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный муниципальный район, сельское поселение Березовский сельсовет, д. Верхнеберезово, ул. Советская, земельный участок № 17/2».
              2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                    Н.В.Волкова

[bookmark: _GoBack]